CEDRO

153

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1534 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 17/04/2024

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

153

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1534 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 17/04/2024

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20240417/001, de 17 de abril de 2024

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Comparecer à cerimônia de premiação da XII
edição do prêmio SEBRAE Prefeitura Empreendedora.

 Nome:ANA PAULA TEIXEIRA DA SILVA
 CPF n°:293.515.988-88

   Cargo:Secretária Municipal                           Cbo:111415
 Secretaria:Agricultura

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:18 de abril de 2024

   Valor da diária: 250,00Quantidade:01
 Valor total:250,00 (duzentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 17 DE ABRIL DE 2024.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

PORTARIA DE DIARIA Nº 20240417/002, de 17 de abril de 2024

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de

15
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar da cerimônia da entrega do Prêmio
SEBRAE Prefeitura Empreendedora.

 Nome:GABRIELA DE OLIVEIRA MOURA
 CPF n°:074.103.813-70

   Cargo:Secretária Municipal                           Cbo:111415
 Secretaria:Empreendedorismo e Desenvolvimento Econômico

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:18 de abril de 2024

   Valor da diária: 250,00Quantidade:01
 Valor total:250,00 (duzentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 17 DE ABRIL DE 2024.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

PORTARIA DE DIARIA Nº 20240417/003, de 17 de abril de 2024

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar da oficina sobre a gestão orçamentária
e financeira do sistema único de Assistência Social - Projeto FNAS
pelo Brasil pelo Brasil, na Escola do Parlamento Cearense - UNIPACE.

 Nome:LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
 CPF n°:580.421.053-04

   Cargo:Secretária Municipal                           Cbo:111415
 Secretaria:Assistência Social

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:19 de abril de 2024

   Valor da diária: 250,00Quantidade:01
 Valor total:250,00 (duzentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 17 DE ABRIL DE 2024.

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1534 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 17/04/2024

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

PORTARIA DE DIARIA Nº 20240417/004, de 17 de abril de 2024

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar da oficina sobre a gestão orçamentária
e financeira do sistema único de Assistência Social - Projeto FNAS
pelo Brasil pelo Brasil, na Escola do Parlamento Cearense - UNIPACE.

 Nome:MARTA MOREIRA LEANDRO DE ARAUJO
 CPF n°:021.970.503-89

   Cargo:Assessor TécnicoCbo:410105
 Secretaria:Assistência Social

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:19 de abril de 2024

   Valor da diária: 80,00Quantidade:01
 Valor total:80,00 (oitenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 17 DE ABRIL DE 2024.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA::::::::::::::::::::

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 - AUDIOVISUAL

  EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 - AUDIOVISUAL -

CATEGORIA "A"
Inciso I |LPG - Apoio à  produção de obra audiovisual de média e/ou
curta-metragem

  Nº  INSTITUIÇÃO/COLETIVO/ AGENTE CULTURAL  REPRESENTANTE
   CNPJ/CPF  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO MOTIVO

   01  Quadrilha Junina Fogo do Sertão   Jammerson Kalebe Silva
   Clemente Figueiredo 078.5.....3-8678,5CLASSIFICADO

 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 - AUDIOVISUAL -
CATEGORIA "B"
 Inciso I LPG - Apoio à produção audiovisual - videoclipe

  N º  INSTITUIÇÃO/COLETIVO/ AGENTE CULTURAL  REPRESENTANTE
   CNPJ/CPF  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO MOTIVO

  01  Lucas Assunção Barros dos Santos Lucas Assunção Barros dos
   Santos  023.5.....3-8170,0  CLASSIFICADO

15

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 - DEMAIS ÁREAS
CULTURAIS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 - DEMAIS ÁREAS
CULTURAIS
CATEGORIA "1" Apoio à realização de projetos de Dança; Música;
Teatro; Artes Plásticas e Visuais; Artesanato; Ações Literárias,
Patrimônio e Memoria; Cultura Popular

   Nº  INSTITUIÇÃO/COLETIVO/ AGENTE CULTURAL  REPRESENTANTE
   CNPJ/CPF  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO MOTIVO

  01  Diamusia Bezerra De Carvalho Da Silva Diamusia Bezerra De
   Carvalho Da Silva 399.2.....3-9167,5CLASSIFICADO

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

		2024-04-17T17:04:19-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311